第68回 信州上肢外科研究会

学術講演会のご案内
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度下記の要領にて第68回信州上肢外科研究会学術講演会を開催する運びとなりました。
ご多忙とは存じますがお誘い合わせの上、ご出席賜わりますようお願い申し上げます。　　　謹白

記

日　時：平成28年3月19日（土）16:00〜19:00
場　所：ホテル　ブエナビスタ
松本市本庄1-2-1 ℡0263-37-0111
　プ　ロ　グ　ラ　ム
16:00～16:15　製品紹介
16:15～17:30　一般演題　（募集中）

17:30〜18:00  骨粗鬆症における最近のトピック
　　「骨粗鬆症治療薬の新規脆弱性骨折後の骨癒合への影響」
　　　　講師　　信州大学医学部運動機能学教室　　内山茂晴
18:00～19:00　教育研修講演
座長　北アルプス医療センターあづみ病院　院長　畑　幸彦
『肩関節外科における組織再生』
講師　県立広島病院主任部長　望月　由　先生

講演会終了後、意見交換の場をご用意しております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共　　催：信州上肢外科研究会
旭化成ファーマ株式会社[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9][image: image10][image: image11][image: image12]
日本整形外科学会教育研修会として認定(1単位)されております。受講料：1,000円

専門医資格継続単位　必須分野	[1] 整形外科基礎科学

	[9] 肩甲帯・肩・肘関節疾患